



Aika: Keskiviikko 3.4.2019 klo 12.00 – 12.55

Paikka: Kaupungintalo, telan kh, toinen kerros

Paikalla: Petri Miettinen
Arto Lehtonen
Tapio Montonen
Juha Soininen
Jenni Ylikotila

Poissa: Vesa Kankkunen

1. Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja: Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja: Hyväksytään kokouksen asialista.

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen asialista.

3. Tuloslaskelma 1-2.2019

Tammi - helmikuun tulot olivat 560 683 euroa ja menot 729 280 euroa ja lii-
kealijäämä 168 596 euroa. Vuonna 2018 vastaavat tulot olivat 617 698 euroa,
menot 616 873 euroa ja liikealijäämä 4 534 euroa.

Toimitusjohtaja: Johtokunta merkitsee tuloslaskelman tiedoksi.

Päätös: Johtokunta merkitsi tuloslaskelman tiedoksi.

4. Perussopimuksen ja hallintosäännön päivittäminen.

Johtokunta hyväksyi kokouksessaan 28.2.2019 perussopimukseen ja hallin-
tosääntöön tehtävät muutokset ja lähetti peruskuntiin käsiteltäväksi.

Lähtämisen jälkeen huomattiin perussopimuksen päivitysversiossa pari kir-
joitusvirhettä, jotka on liitteenä olevaan versioon korjattu pienenä teknisenä
muutoksena.

Pykälän neljä viimeiseen kappaleen kohtaan on lisätty vuosimäärä 5 vuotta ”
Korvaus jäsenkuntaosuudesta ja kunnan korvaus kuntayhtymälle
suoritetaan tasasuuruusina erinä 5 vuoden aikana eron voimaantulosta luki-
en.”



Pykälässä 17 viitattiin virheellisesti pykälään 19, kun piti olla viittaus pykälään 15.

Liite 2, Perussopimus
Liite 3, Hallintosääntö

Toimitusjohtaja: Johtokunta hyväksyy korjaukset pieninä teknisinä muutoksina.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.

5. Jäte – ja vesilaskutuksen siirto Keski-Savon Jätehuolto liikelaitoskuntayhtymälle.

Johtokunta on keskustellut aikaisemmissa kokouksissaan jäte- ja vesilaskutuksen ja niihin liittyvän asiakaspalvelun ottamisesta Keski-Savon Jätehuolto liikelaitoskuntayhtymän hoidettavaksi.

Kunnan Taitoa Oy kanssa on neuvoteltu tammi ja helmikuussa puheena olevien palvelujen siirtämisestä liikkeen luovutuksena Keski-Savon Jätehuolto liikelaitoskuntayhtymän hoidettavaksi.

Neuvottelut ovat edenneet hyvässä hengessä ja tarkoitus olisi siirtää palvelut jätehuollon hoidettaviksi 1.9.2019 alkaen. Asiakaspalvelu henkilöstö siirtyisi vanhoina työntekijöinä Keski-Savon Jätehuollon palvelukseen.

Keski-Savon Vesi Oy maksaa todelliset aiheutuvat vesilaskutuksen palvelukustannukset Keski-Savon Jätehuolto Ilky:lle yhdessä sovittavin ehdoin.

Kirjanpito, palkka- ja henkilöstöhallintopalvelut ostettaisiin edelleen Kunnan Taitoa Oy toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella, jonka irtisanomisaika on kuusi kuukautta. Keski-Savon Jätehuolto Ilky maksaa Kunnan Taitoa Oy:lle nykyisistä palveluista vuodessa 134 000 euroa, alv 0.

Taloushallinnon palveluista ilman asiakas- ja laskutuspalveluja maksettaisiin muutoksen jälkeen 37 900 euroa vuodessa, alv 0. Keski-Savon Jätehuoltoon siirtyvien henkilöiden palkkakustannuksista maksettaisiin noin 80 000 euroa vuodessa, niin että jätelaskutuksen osuus olisi alustavasti arvioituna noin 70 prosenttia kustannuksista, jotka arviolta ovat 115 000 euroa vuosi.

Jätehuollon vuosikustannukset Taitoan palveluista ja omista lisähenkilökustannuksista on noin 120 000 euroa vuodessa.

Säästöä ei merkittävästi synny, mutta asiakaspalvelu saadaan joustavammaksi ja suoraviivaisemmin toimivaksi ilman kolmannen osapuolen rajoituksia ja toimintatapoja.

Liite 4, Liikkeenluovutussopimuksen luonnos.

Toimitusjohtaja: Johtokunta päättää hyväksyä Liikkeenluovutussopimuksen ja asiakaspalvelun siirron Keski-Savon Jätehuolto Ilky:lle sekä valtuuttaa toimitusjohtajan hyväksymään pienet tekniset sopimuksen muutokset tai täydennykset ja valtuuttaa toimitusjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.



6. Muut asiat.

Muita asioita ei ollut.

7. Seuraava kokous

Perjantai 10.5, klo 13.00, kh 2

Arto Lehtonen
puheenjohtaja

Jarmo Vepsäläinen
sihteeri
